
                                 Zarządzenie Nr 214/2013 
                                     Prezydenta Miasta Kalisza 
                                     z dnia 16 maja 2013r. 
 
w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków 
 
Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592  
z późn. zm.) w związku z art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.Nr162, poz.1568 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Na wniosek Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu, 
działającego poprzez Kierownika Delegatury w Kaliszu, społecznym opiekunem zabytków 
ustanawia się Stowarzyszenie „Miłośnicy Historii Wojen – Kalisz”. 
 

§ 2 
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza, 
nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Kultury i Sztuki, Sportu  
i Turystyki.  

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
                                                   § 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


